Постановление Брянской городской администрации
от 05.05.2016 №1419-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
20.04.2016 № 1265-п «Об утверждении
тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
«Центр организации дорожного движения
города Брянска»

В связи с обращением муниципального бюджетного учреждения

«Центр организации дорожного движения города Брянска»                    от

27.04.2016 № 519

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 20.04.2016 № 1265-п «Об утверждении

тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением «Центр организации дорожного движения города

Брянска»:

- пункт 1 приложения к постановлению «Тарифы на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр

2
организации дорожного движения города Брянска» изложить в новой

редакции:

« №
п/п Наименование услуги

Ед. изм.

Тариф,
руб. (с НДС)

 1. 2. 3. 4.

1.
Разработка и согласование схем

дорожного движения для
юридических и физических лиц

1 час 1500,0

»

2.  Опубликовать     настоящее     постановление    в       средствах

массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 20 апреля 2016 года.

Глава администрации              А.Н. Макаров